
Governo do Estado de Roraima 
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 – SESAU

SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
 

PROCESSO: 20101.060084/2021.42 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da
Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna
público aos interessados que a Sessão Pública referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia
12/04/2022, às 09:30h (horário de Brasília), cujo objeto é Eventual Contratação de Empresa
especializada de Serviço de preparação (manipulada) de Nutrição Parenteral desta
Coordenadoria Geral de Assistência Farmacêutica – CGAF do processo (20101.033703/2021.26),
para atender as Unidades Hospitalares de médio e grande porte do estado de Roraima a partir do
exercício de 2022, que no dia 11/04/2022 o pregão foi SUSPENSO “SINE DIE”, em razão da
necessidade de alterações no Termo de Referência. Na oportunidade, informamos ainda, que logo após as
alterações, o certame será publicado novamente em data oportuna.
 

Boa Vista – RR, 12 de abril de 2022.
 
 
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 12/04/2022, às 10:32, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4649939 e o código CRC EF5B0D64.

20101.060084/2021.42 4649939v4

Criado por 02379363218, versão 4 por 02253563250 em 12/04/2022 10:31:37.

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2766498&id_procedimento_atual=4085649&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002147&infra_hash=65f7b7ae4d8b54d082bd820d980b2a901307ae72bdf4cd13edd4f431bb6f3f85
https://sei.rr.gov.br/autenticar

